

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

- 重要内容提示：
 1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
 3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
 □是 √否

一、主要财务数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 □是 √否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	120,919,089.99	-54.83%	407,469,792.74	-64.54%
归属于上市公司股东的净利润(元)	23,898,559.29	-82.86%	170,894,185.49	-66.96%
归属于上市公司股东的净资产(元)	19,440,649.64	-16.05%	152,668,717.97	-68.81%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	1,267,421,291.56	782.26%
基本每股收益(元/股)	0.0222	-82.86%	0.0874	-66.97%
稀释每股收益(元/股)	0.0222	-82.86%	0.0874	-66.97%
加权平均净资产收益率	0.44%	下降1.17个百分点	3.22%	下降6.15个百分点

(二) 非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	7,790,000.00	7,790,000.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	15,000,000.00	15,000,000.00	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	375,584.44	779,738.36	
资产处置收益(损失以负数填列)	106,433.02	645,328.83	
减:所得税影响额	20,689.79	1,292,935.63	
少数股东权益影响额(税后)	1,286,296.00	3,576,563.57	
合计	4,118,282.67	18,885,671.03	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
 □适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
 将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 □适用 √不适用

公司不存在将(公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

项目	2025年9月30日	2024年12月31日	增减(%)	变动原因
货币资金	348,109,984.15	127,683,665.49	194.7%	主要系本期新增非公开发行股票募集资金所致。
应收账款	46,249,671.13	32,643,615.41	41.68%	主要系本期应收款项增加所致。
一年内到期的非流动资产	290,039,469.46	1,224,204,952.47	-76.31%	主要系本期应收款项增加所致。
预收账款	13,711,341.15	19,871,936.97	-31.06%	主要系本期预收款项减少所致。
应付账款	5,875,979.34	13,543,079.94	-56.61%	主要系本期应付账款支付所致。
应付职工薪酬	1,971,517.02	36,543,747.96	-94.68%	主要系本期应付职工薪酬支付所致。
应交税费	32,074,855.74	39,495,949.49	-18.88%	主要系本期应交税费支付所致。
一年内到期的非流动负债	1,311,935,342.58	654,232,096.45	100.62%	主要系本期一年内到期的长期借款增加所致。
长期借款	530,200,000.00	1,869,123,025.90	-70.93%	主要系本期长期借款到期偿还所致。
租赁负债	7,015,534.57	13,392,497.22	-47.62%	主要系本期应付租赁负债减少所致。
其他非流动负债	242,529,948.15	471,818,737.39	-49.66%	主要系本期应付债券到期偿还所致。

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	46,351	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0																														
前十名普通股股东持股情况	<table border="1"> <thead> <tr> <th>股东名称</th> <th>持股比例</th> <th>持股数量</th> <th>持有无限售条件股份的数量</th> <th>质押、冻结或司法冻结的股份数量</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>南海德资本管理有限公司</td> <td>48.80%</td> <td>1,286,211,613</td> <td>0</td> <td>1,286,211,613</td> </tr> <tr> <td>海南德资本投资有限公司</td> <td>7.64%</td> <td>19,342,715</td> <td>0</td> <td>19,342,715</td> </tr> <tr> <td>海南德资本投资有限公司</td> <td>1.84%</td> <td>45,822,468</td> <td>0</td> <td>45,822,468</td> </tr> <tr> <td>香港中汇集团有限公司</td> <td>0.78%</td> <td>14,418,311</td> <td>0</td> <td>14,418,311</td> </tr> <tr> <td>天润成发期货有限公司</td> <td>0.72%</td> <td>14,095,889</td> <td>0</td> <td>14,095,889</td> </tr> </tbody> </table>			股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件股份的数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量	南海德资本管理有限公司	48.80%	1,286,211,613	0	1,286,211,613	海南德资本投资有限公司	7.64%	19,342,715	0	19,342,715	海南德资本投资有限公司	1.84%	45,822,468	0	45,822,468	香港中汇集团有限公司	0.78%	14,418,311	0	14,418,311	天润成发期货有限公司	0.72%	14,095,889	0	14,095,889
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件股份的数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量																													
南海德资本管理有限公司	48.80%	1,286,211,613	0	1,286,211,613																													
海南德资本投资有限公司	7.64%	19,342,715	0	19,342,715																													
海南德资本投资有限公司	1.84%	45,822,468	0	45,822,468																													
香港中汇集团有限公司	0.78%	14,418,311	0	14,418,311																													
天润成发期货有限公司	0.72%	14,095,889	0	14,095,889																													

(二) 2025年股权激励计划预留授予部分第二个行权期处于自主行权阶段，上表中“公司总股本”采用公允价值截至2025年10月10日的总股本810,432,616股，下同。

2. 若在激励对象行权前有资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、缩股、配股或派息等事项，行权数量和行权价格将做相应调整。

3. 本激励计划的激励对象不包括独立董事、监事，也不包括单独或合计持有公司5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、子女、父母。

(七) 行权安排: 2025年10月28日至2026年10月27日期间(实际行权开始时间根据中国证券登记结算有限公司(以下简称“登记结算公司”)的办理完成时间确定)。可行日必须是交易日，且不得在上市公司董事会、高级管理人员不得买卖本公司股票的下列期间内行权:

1. 公司年度报告、半年度报告公告前十五日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预告公告日前十五日起算;

2. 公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前五日内;

3. 公司可能对本公司股票及其衍生种交易价格产生较大影响重大事件发生之日或者进入决策程序之日至依法披露之日;

4. 中国证监会及深交所规定的其他期间。

如相关法律法规、部门规章或规范性文件对上述上市公司董事、高级管理人员买卖本公司股票限制期内的有关规定发生变更，适用变更后的相关规定。

5. 参与激励的董事、高级管理人员在公告前一个月内买卖公司股票的情况
 本次激励计划首次授予激励对象不包括公司董事、高级管理人员。

6. 不满足行权条件的激励对象处理方式
 鉴于本次激励计划首次授予股票期权第二个行权期已于2025年10月27日届满，截止到期日共有41.03万股股票期权未行权，该部分股票期权不得行权并注销。

符合本次行权条件的激励对象必须在规定的行权有效期内，在首次授予股票期权第三个行权期行权或未全部行权的股票期权，不得推迟至下一期行权，将由公司注销。

7. 本次股票期权行权对当年财务状况和经营成果的影响
 本次行权相关股票期权费用将根据有关会计准则和会计制度的规定，在等待期内摊销，并计入相关费用，相应增加资本公积。首次授予股票期权第二个行权期可行权股票期权公允价值，公司净资产将因此增加11,410,542.00元;其中:总股本增加1,115,400.00元,资本公积增加10,295,142.00元。股票期权的行权对每股收益的影响较小,对公司当年财务状况和经营成果无重大影响,具体影响以经会计师事务所审计的数据为准。

8. 本次行权不会导致公司股权结构不发生变更,公司将增加1,115,400股,股本总额将由810,432,616股增至811,548,016股。

本次行权对公司股权结构不产生重大影响,公司控股股东和实际控制人不会发生变化。本次可行权的股票期权全部行权,公司股权结构仍具备上市公司条件。

9. 选择自主行权模式对股票期权定价及会计核算的影响
 根据《企业会计准则第11号——股份支付》和《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》中关于公允价值确定等相关规定,需要选择恰当的估值模型对股票期权的公允价值进行计算。公司选择Black-Scholes模型来计量股票期权的公允价值。由于在可行权日之前,公司已经根据股票期权在授予日的公允价值,将当期应确认的费用计入相关成本费用和资本公积。在可行权日,公司根据股票期权公允价值,确认资本和股本公积,同时将等待期内确认的“资本公积—其他资本公积”转入“资本公积—股本溢价”,行权条件的选择不会对上述会计处理造成影响,即股票期权选择自主行权模式不会对股票期权的定价及会计核算造成影响。

10. 行权专户资金的管理和使用计划及激励对象个人所得的资金安排
 本次激励计划首次授予股票期权第三个行权期可行权募集资金将用于补充公司流动资金。

激励对象因本次激励计划获得收益,应依法缴纳的个人所得税及其他税费。激励对象依法履行因本次激励计划产生的纳税义务并自行承担,应于离职前将尚未缴纳的个人所得税足额缴纳税款,并由公司代为履行纳税义务。公司有权从未发放给激励对象的报酬或未支付的款项中扣除未缴纳税款的个人所得税。激励对象缴纳的“资本公积—其他资本公积”转入“资本公积—股本溢价”,行权条件的选择不会对上述会计处理造成影响,即股票期权选择自主行权模式不会对股票期权的定价及会计核算造成影响。

11. 董事会薪酬与考核委员会认为:
 经审核,董事会薪酬与考核委员会认为:

根据《管理办法》等法律、法规、规范性文件及《激励计划(草案)》的相关规定,公司本次激励计划首次授予股票期权第三个行权期行权条件已完成。董事会薪酬与考核委员会对符合行权条件的118名激励对象进行了核查,认为上述首次授予激励对象的可行权股票期权数量与其在考核年度内的考核结果相符,其作为本次可行权的激励对象主体资格合法、有效,审议程序合法、合规。董事会薪酬与考核委员会同意公司按规定对符合行权条件的118名首次授予激励对象办理股票期权自主行权事宜,本次可行权的股票期权数量为111.54万份,行权价格为10.23元/份。

十二、监事会意见
 经审核,监事会认为:

根据《管理办法》等法律、法规、规范性文件及《激励计划(草案)》的相关规定,公司本次激励计划首次授予股票期权第三个行权期行权条件已完成。董事会薪酬与考核委员会对符合行权条件的118名激励对象进行了核查,认为上述首次授予激励对象的可行权股票期权数量与其在考核年度内的考核结果相符,其作为本次可行权的激励对象主体资格合法、有效,审议程序合法、合规。监事会同意公司按规定对符合行权条件的118名首次授予激励对象办理股票期权自主行权事宜,本次可行权的股票期权数量为111.54万份,行权价格为10.23元/份。

十三、法律意见书的具体结论意见
 江苏江河律师事务所认为:截至本法律意见书出具之日,公司本次激励计划首次授予股票期权第三个行权期行权条件或及注销部分股票期权已取得必要的批准和授权,符合《管理办法》(激励计划(草案)》等相关规定,公司尚需按照相关法律、法规及规范性文件的要求,履行相应的持续信息披露义务。

十四、独立财务顾问的意见
 独立财务顾问认为:截至报告出具日,苏州固锝和本次行权的激励对象均符合《激励计划(草案)》规定的行权所必须满足的条件,公司本次行权事项已经取得现阶段必要的批准和授权,符合《管理办法》(激励计划(草案)》等法律法规、规范性文件及《激励计划(草案)》的相关规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

公司本次行权尚需按照《管理办法》(自律监管指南第1号)及《激励计划(草案)》的相关规定在定期限内履行信息披露及向证券交易所、登记结算公司办理相应后续手续。

十五、备查文件
 1. 公司第八届董事会第十次会议决议;
 2. 公司第八届监事会第十次会议决议;
 3. 公司第八届董事会薪酬与考核委员会第十次会议决议;
 4. 公司监事会关于第八届董事会第十次会议相关事项的核查意见;
 5. 《江苏江河律师事务所关于苏州固锝电子股份有限公司2022年股票期权激励计划首次授予部分第三个行权期行权条件成就及注销部分股票期权之法律意见书》;
 6. 《国证证券评价有限公司关于苏州固锝电子股份有限公司2022年股票期权激励计划首次授予部分第二个行权期行权条件成就之独立财务顾问报告》。

特此公告。

苏州固锝电子股份有限公司
 董事会
 二〇二五年十月三十日

海南海德资本管理股份有限公司

2025 第三季度报告

证券代码:000567 证券简称:海德股份 公告编号:2025-051号

项目	金额	占比	变动
总资产	3,570,207	0.27%	不适用
归属于上市公司股东权益	3,709,512	3,709,512	不适用
归属于上市公司股东净资产	3,187,152	0.16%	不适用
归属于上市公司股东净利润	2,922,504	0.18%	不适用

注:以上数据未经会计师事务所审计,下同。

前10名股东:南海德资本管理有限公司、海南德资本投资有限公司、香港中汇集团有限公司、天润成发期货有限公司、海南德资本投资有限公司、海南德资本投资有限公司、海南德资本投资有限公司、海南德资本投资有限公司、海南德资本投资有限公司、海南德资本投资有限公司。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/回购原因导致持股比例发生变化情况
 □适用 √不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
 □适用 √不适用

三、其他重要事项
 □适用 √不适用

四、季度财务报表
 (一) 财务报表
 1. 合并资产负债表

编制单位:海南海德资本管理股份有限公司
 2025年09月30日

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	348,109,984.15	127,683,665.49
应收账款	46,249,671.13	32,643,615.41
预付款项	13,711,341.15	19,871,936.97
其他流动资产	46,249,671.13	32,643,615.41
流动资产合计	414,320,976.56	193,243,237.88
非流动资产:		
长期股权投资	6,619,517.56	6,619,517.56
其他非流动资产	12,214,796.79	14,154,824.85
非流动资产合计	18,834,314.35	30,774,342.41
资产总计	433,155,290.91	224,017,580.29

单位:元

项目	期末余额	期初余额
所有者权益:		
股本	810,432,616.00	810,432,616.00
资本公积	242,626,740.94	242,626,740.94
其他综合收益	1,115,400.00	1,115,400.00
盈余公积	2,019,228,174.58	2,019,228,174.58
未分配利润	1,286,211,613.00	1,286,211,613.00
所有者权益合计	3,709,512,000.00	3,709,512,000.00

单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	457,469,792.74	858,752,296.69
营业成本	407,469,792.74	808,752,296.69
营业利润	50,000,000.00	50,000,000.00
利润总额	50,000,000.00	50,000,000.00
净利润	23,898,559.29	170,894,185.49
归属于母公司股东的净利润	23,898,559.29	170,894,185.49
其他综合收益	—	—
综合收益总额	23,898,559.29	170,894,185.49

单位:元

净利润

归属于母公司股东的净利润

其他综合收益

综合收益总额

归属于母公司股东的综合收益总额

归属于少数股东的综合收益总额

净利润

归属于母公司股东的净利润

其他综合收益

综合收益总额

归属于母公司股东的综合收益总额

归属于少数股东的综合收益总额

净利润

归属于母公司股东的净利润

其他综合收益

综合收益总额

归属于母公司股东的综合收益总额

归属于少数股东的综合收益总额

净利润

归属于母公司股东的净利润

其他综合收益

综合收益总额

归属于母公司股东的综合收益总额

归属于少数股东的综合收益总额

净利润

归属于母公司股东的净利润

其他综合收益

综合收益总额

归属于母公司股东的综合收益总额

归属于少数股东的综合收益总额

净利润

归属于母公司股东的净利润

其他综合收益

综合收益总额

归属于母公司股东的综合收益总额

归属于少数股东的综合收益总额

净利润

归属于母公司股东的净利润

其他综合收益

综合收益总额

归属于母公司股东的综合收益总额

归属于少数股东的综合收益总额

净利润

归属于母公司股东的净利润

其他综合收益

综合收益总额

归属于母公司股东的综合收益总额

归属于少数股东的综合收益总额

净利润

利润分配预案

经审议,公司2025年度利润分配预案为:以截至2025年12月31日总股本810,432,616股为基数,向全体股东每10股派发现金股利1.02元(含税),共计派发现金股利82,664,126.83元(含税),同时以未分配利润转增股本11,548,016股,转增后总股本为821,980,632股。

该预案尚需提交2025年年度股东大会审议通过后方可实施。

特此公告。

法定代表人:王广西 主管会计工作负责人:王忠坤 会计机构负责人:张立军

2、合并年初到报告期末利润分配表

项目	本报告期	上期期末
期初未分配利润	1,286,211,613.00	1,286,211,613.00
本期净利润	23,898,559.29	170,894,185.49
本期计提的盈余公积	—	—
本期分配的股利	—	—
期末未分配利润	1,310,110,172.29	1,457,105,798.49

单位:元

期初未分配利润

本期净利润

本期计提的盈余公积

本期分配的股利

期末未分配利润

期初未分配利润

本期净利润

本期计提的盈余公积

本期分配的股利

期末未分配利润

期初未分配利润

本期净利润

本期计提的盈余公积

本期分配的股利